
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             1.8.2017                                               4/25 

Ohlášky 30.7.2017  

Kázání (čtení) :  br. Miroslav Vaculík  

Písně:     

Varhany:    

 

 
Děkujeme br. Miroslavu Vaculíkovi za jeho dnešní službu. 

 

Včera jsme se v našem chrámu rozloučili s bratrem Jaroslavem Urbanem ze Lhoty, který zemřel ve 

středu 26. července 2017 ve věku 73let. Při rozloučení nám zněla poslední slova Pána Ježíše z kříže, 

který zvolal: „Otče, do Tvých rukou poroučím svého ducha.“ 

Tato slova ať jsou zdrojem naděje pro zarmoucenou rodinu i nás všechny. 

 

 

Příští týden budou Bohoslužby jako obvykle v 10:00 h v kostele a poslouží při nich br. farář Jaroslav 

Voda. Sestra farářka má ještě dovolenou. 

Blanka Vaculíková 

 

 
 


